
 
N.G. 2527 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n.   288   del registro delle determinazioni in data   28/12/2005 
 
 
 
 

Oggetto:  Approvazione  preventivo di €. 1.494,00 per la fornitura di n. 150 neokey per ascensore 
passaggio a livello via Balice- Rione Paradiso. Trattativa privata con la ditta Rennola Michele di 
Molfetta. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 04/01/2006 al 19/01/2006 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Approvazione preventivo di €.1.494,00    per la fornitura di n. 150 neokey  per ascensore 
passaggio a livello via Balice- Rione Paradiso.Trattativa privata con la ditta Rennola Michele di 
Molfetta. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo de Michele , capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Richiamata le premesse della propria determinazione n. 95  del 19/05/2005 riferita alla 

fornitura di n. 100 Neokey  e di accessori per l’utilizzo dell’ascensore in via Balice- rione Paradiso 

da parte dei cittadini anziani e diversamente abili; 

 Acquisita in via breve la comunicazione del responsabile del procedimento Sig. Pappagallo 

Nicola dell’U.O. Manut. 3 di esaurimento della  I° fornitura; 

 Ritenuto di provvedere con la massima urgenza all’acquisto di n. 150 neoKey da distribuire 

alla popolazione al prezzo di €. 10,00 cadauno; 

 Verificata la disponibilità della ditta Rennola  Michele di Molfetta che ha effettuato la I° 

fornitura, ad effettuare la seconda allo stesso prezzo di €. 9,96 cadauna; 

 Verificato l’importo complessivo in €. 1.494,00; 

 Considerato che per la lieve entità della spesa, per la circostanza che il prodotto non è 

contenuto tra quelli previsti nelle convenzioni Consip, nonché per la specialità della fornitura è 

possibile ricorrere alla trattativa privata con la ditta Rennola  Michele di Molfetta; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
per quanto in narrativa: 

1) approvare la trattativa privata con la ditta Rennola Michele di Molfetta per l’acquisto di n. 

150 Neokey al costo complessivo di €. 1.494,00; 

2) dare atto che la fornitura sarà presa in carico dall’Ufficio Relazione con Il Pubblico  

3) imputare la spesa di €. 1.494,00 al cap. 52670; 

4) Inviare il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Capo settore 

Lavori Pubblici, all’URP, al coordinatore  dell’U.O. Manut. 3 ing. De Bari; 

5) Nominare responsabile del procedimento il sig. Pappagallo Nicola dell’U.O. manut. 3; 

6) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 
 


